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Protokół Nr XLI/2022 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 29 września 2022 r. w sali Gminnego Ośrodka 

Kultury w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 29 września 2022 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:35 tego 

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100,00% obecności 

radnych. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

2. Przedstawienie porządku obrad XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

3. Przyjęcie protokołu z XL zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 

rok, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2022-2029, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do 

współdziałania z Gminą Wołomin, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.382.2022 Rady 

Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022 r.,  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w 

miejscowości Pasek, gmina Klembów, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Klembów w gminie Klembów – obszar „A”, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  

13. Wolne wnioski i informacje,  

14. Zamknięcie obrad XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy. 
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Obecni: 

1. Halina Adamska 

2. Ewa Wioletta Chacińska 

3. Adam Ćwiliński 

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1404) 

5. Andrzej Piotr Górecki 

6. Emilia Magdalena Kamińska 

7. Dorota Marcinkowska 

8. Michał Michniewicz 

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1421) 

10. Andrzej Zbigniew Pisarek (przybył na obrady o godz. 1407) 

11. Marcin Szczapa  (przybył na obrady o godz. 1414) 

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk 

13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik 

15. Katarzyna Wnuk 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 11 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności. 

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 11, NIEOBECNY: 4 

Wyniki imienne: 

OBECNY (11) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 
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Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNY (4) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Andrzej Zbigniew Pisarek 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XL zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku obrad. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XL zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu protokołu z XL sesji Rady Gminy. 

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XL sesji Rady Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XL zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

NIEOBECNI (3) 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa 
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Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem) 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Wojciech Mlonek 
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.438.2022 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2029.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Wojciech Mlonek 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.439.2022 

 

Ad.6.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Województwu Mazowieckiemu.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.440.2022 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia do współdziałania z Gminą Wołomin. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Piotr Górecki 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 
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- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do współdziałania z 

Gminą Wołomin.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.441.2022 

 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXIV.382.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.382.2022 Rady Gminy 

Klembów z dnia 24 lutego 2022 r. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.442.2022 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

gminnej położonej w miejscowości Pasek, gmina Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w 

miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.443.2022 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Klembów w gminie Klembów – obszar 

„A”.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 1 Wniosek o uwzględnienie działek jako obszaru pod zabudowę mieszkaniową. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 



Strona 10 z 16 
 

Andrzej Ryszard Ferdyn 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 2 Wniosek o ujęcie działki jako obszaru pod zabudowę mieszkaniową MN jak 

działki sąsiednie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 3 dot. Wniosek o ujęcie działki jako obszaru pod zabudowę mieszkaniową MN jak 

działki sąsiednie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 4 dot. Wniosek o przekształcenie działki z rolnej na budowlaną. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 5 dot. Wniosek o wyznaczenie drogi dojazdowej do działek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
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Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 6 dot. Wniosek o wyznaczenie nowego odcinka drogi 4KDD na działkach 

wnoszących uwagę. Działki zostały podzielone zgodnie z decyzją Wójta Gminy Klembów nr 

6831.39.3.2021 z dn. 24 maja 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 7 dot. Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi na działkach wnoszącego uwagę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
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Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 8 dot. Wniosek o zmianę przeznaczenia na teren MN/U, w którym dopuszcza się 

budynki gospodarcze o wysokości do 12 m, dojścia i dojazdy, drogi wewnętrzne, parkingi i 

urządzenia techniczne, skład materiałów opałowych i rolniczych. Powierzchnia biologicznie 

czynna w odniesieniu do działki budowlanej min. 40%. Ponadto wnosimy, by na 

wymienionym terenie MN/U była w przyszłości możliwa rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynków usługowych i gospodarczych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 9 dot. Wniosek o utrzymanie dotychczasowych terenów leśnych na obszarze 

6P/U. Protest przeciw wprowadzeniu po sąsiedzku z działką wnoszącej uwagę terenu 6P/U 

przeznaczonych pod lokalizację obiektów produkcyjnych, składów, magazynów bądź 

zabudowy usługowej. Taki stan rzeczy znacząco wpłynie na pogorszenie warunków 

bytowych wnoszącej uwagę oraz sąsiadów, przyczyni się do wzrostu poziomu hałasu i 

zanieczyszczenia środowiska, zakłócając komfort i spokój zamieszkania. Dodatkowo 

niszczenie naturalnej zieleni i zadrzewienia oraz siedlisk zwierząt jest nie do zaakceptowania. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Klembów w gminie Klembów – obszar „A”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.444.2022 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad.11. 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLI.445.2022 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 26 sierpnia 2022 r. 

do 29 września 2022 r. – stanowi załącznik do protokołu) 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 
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Ad.13. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Katarzyna Wnuk 

- Ewa Wioletta Chacińska 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Adrian Wojciech Mlonek 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Agnieszka Adamczyk  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


